DATA:25.01.2021
Shogiéna *VICTORIA CONSULTING ™
sh.pk
NIFT: MI11322016F
Vendim i Asamblese se (Ortakut te Vetem

te Shogerise *VICTORIA CONSULTING ™ sh.p.k

Shogeria “VICTORIA CONSULTING * sh.p.k eshte e perbere nga ortaku i saj | vetem @
Z.Albert Dapi, me atesi Rruzhdi, e lindur me 25,08.1985, ne Baldushk. dhe banuese ne Tirane

madhore. me zotesi te plote juridike per te vepruar. identifikuar me karte identiteti me numer
Personal: 1508250590()

L mblodh per te diskutuar me kete rend dite:

. Ndryshimin e Administratorit te shogerise “VICTORIA CONSULTING ” SH.P.K
2. Shitjen 100% te kuotave te shoqerise

Pasi u diskumuan plotesishi te gjitha pikat e rendil te diles Asambleja e Pergjithshme e shogerise

VENDOSIE

1. Emerimin e administratorit te ri dhe shitjen 100% te kuotave te shogerise.

Ishte administrator dhe ortak: 7. Albert Dapi me numer personal  Nr. IS08250590
Behel administrator dhe ortak: 7. Vittoria Pompo™ me numer personal  Nr. YB3 790909

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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